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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41812026D

2. Data e Regjistrimit 12/06/2024
3. Emri i Subjektit FRIGOLUX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Zona Kadastrale Nr. 8220, Nr. Pasurie 
3/491+4-4, Kompleksi Kontakt, prane 21 Dhjetorit Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë si objekt kryesor: Tregtimin dhe import 

eksportin e mallrave si: Pajisje profesionale për bare, piceri, 
hoteleri, etj, ushqimore, industriale, mjeksore, alkoolike, jo 
alkoolike, dhe të gjithë metaleve me ngjyrë, të kartonave dhe 
plastikave, të mallrave të ndryshëm si elektrike, mekanike, 
elektrinike, montimi e prodhimi i elementeve të pajisjeve të 
ndryshme elektronike, elektroteknike, përfshirë kondicioner, 
elektroshtepiake, kozmetike, etj, të këtij lloji. Bojrave të 
ndryshme me bazë ujore dhe bazë vajore për lyerje të 
fasadave të murit, të drurit të hekurit etj, stuko patinimi, koll, 
poliretaneve dhe të veglave të punes që përdoren për lyerjen 
e tyre, materialeve të tjera të ndërtimit, duhan cigareve të të 
gjitha llojeve, të ndërtimit, të mediave, të mjeteve kryesore 
dhe ndihmëse të prodhimit, të makinerive, të metaleve 
ferroze dhe jo ferroze, të lendës drusore të lendëve të para 
dhe të përpunuara për procesin e prodhimit, tregtimin e 
pasurive të luajtshme e të paluajtshme, shitblerjen e tokës, 
tregtimin e mallrave të gatshme e gjysëm të gatshme, etj. Në 
fushen e ndërtimit. Në fushën e transportit. Ne fushën e 
turizmit. Në fushën e mjedisit. Në fushën e prodhimit. Në 
fushën e shërbimeve. Në fushen e botimeve. Në fushën e 
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telekomunikacionit. Shoqëria mund, në rrugë të 
instrumentalizuar, të kryej cdo operacion tregtar, ndërtimor e 
mobiliar. Shoqëria mund të kryej cdo aktivitet tjetër biznesi i 
cili nuk është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm në Republikën 
e Shqipërisë.  Shoqëria ka të drejtë të ndryshojë objektin e 
veprimtarisë së saj në cdo kohë sic parashikohet në këtë Akt. 
Xhulia Binjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2024                Deri: 09/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhimitriTahiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRIGOLUX
E-Mail: xbinjaku12@gmail.com  
Telefon: 0695183096  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-299467-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B3AB73-E0A0-41CF-B4D9-07B2E5994DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF85761-03B3-4299-9B80-E017C15D5B82

